GRUPO 2 - Região Norte

ITEM DESCRIÇÃO CATSER QUANTIDADE
DE VEÍCULOS

VALOR 

3 Prestação de Serviços de Seguro de
Veículos (Prêmio)  

22764

11 R$ 14.200,00

4 Reserva orçamentária para pagamento
de Franquia (Franquia) 11 R$ 11.951,85

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 26.151,85 (vinte e seis mil cento e cinquenta e
um reais e oitenta e cinco centavos)

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.3.1. O Termo de Referência (20819090);
1.3.2. O Edital da Licitação (20818949);
1.3.3. A Proposta do Contratado (20819745);

1.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como
os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência, anexo a este Contrato
4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO
4.1. O valor da contratação é de R$ 26.151,85 (vinte e seis mil cento e cinquenta e
um reais e oitenta e cinco centavos), pelo período de 12 (doze) meses.
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro

[...]

311/2025 (SEI nº 21291883), Portaria nº 448, de 19/05/2023, publicada no DOU em
22/05/2023, seção 2, pagina 56, e em conformidade com as atribuições que lhe foram
delegadas pela Portaria nº 4.012, de 12/07/2022, publicada no DOU, na Seção 1, em
14/07/2022. O valor total da contratação é de R$ 33.744.800,00 (trinta e três milhões,
setecentos e quarenta e quatro mil e oitocentos reais). Vigência: 30/05/2025 a
29/10/2030. Prazo Execução: 02/06/2025 a 06/05/2030. Data de Assinatura:
30/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 02/06/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2025 - UASG 393015

Número do Contrato: 103/2024.
Nº Processo: 50621.000529/2023-99.

[...]

extraordinário, referente ao período de março/2024 a março/2025, que terá
como base os cálculos referendados nos Pareceres Técnicos n° 002/2025 (SEI n° 21124329)
e n° 006/2025 (SEI n°21150771), Processo nº 50621.001069/2024-05. O ressarcimento
corresponde ao valor de R$ 2.489.281,60 (dois milhões, quatrocentos e oitenta e nove mil
duzentos e oitenta e um reais e sessenta centavos). Vigência: 31/05/2025 a 11/01/2027.
Data de Assinatura: 31/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 31/05/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS
EXTRATO DE PERMISSÃO ESPECIAL DE USO Nº UT/23-15/2025

PROCESSO Nº: 50623.002167/2024-31.

[...]

de dezembro de 2014, Resolução n° 07/2021 de 02 de março de 2021 e lavratura
devidamente autorizada no Despacho (DNIT) SRE - TO (SEI nº 20801210) do Sr.
Superintendente substituto Regional no Estado do Tocantins, datado de 07 de abril de
2025. O valor global desta permissão pelo uso do objeto supracitado, equivale a R$ 508,48
(quinhentos e oito reais e quarenta e oito centavos), correspondente ao valor total do
preço público calculado para o prazo total desta permissão definido no item 2.1. A
PERMISSIONÁRIA pagará ao DNIT o valor global da permissão, pela autorização do uso
objeto da presente permissão, em parcela, única, no valor equivalente a R$ 508,48
(quinhentos e oito reais e quarenta e oito centavos). PRAZO: A permissão de uso terá a
duração de 10 anos. Será considerada como data inicial de vigência e eficácia da presente
permissão, a data de sua publicação em extrato no Diário Oficial da União. DATA DA
ASSINATURA: